
BURMISTRZ ŁABISZWA

ZARZĄDZENIE NR 120.20.2022
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2054 i póz. 2270 oraz z 2022 r.
póz. 583 i póz. 655) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 559) oraz § 15 Uchwały Nr XXXII/229/22 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
23 marca 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
29 grudnia 2021 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 50.733.002,78

- bieżące 46.020.042,63

- w t y m z U E 1.084,50

-majątkowe 4.712.960,15

- w t y m z U E 932.132,64

- Dochody na zadania zlecone: 8.970.049,86

- WYDATKI 51.457.136,24

- bieżące 43.773.670,47

- w tym z udziałem środków z UE 7.652,50

- majątkowe 7.683.465,77

- w tym na programy z udziałem środków UE 561.011,60

- Wydatki na zadania zlecone: 8.970.049,86

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 173F58ED-6F50-4D28-9EA5-17F781ADFC67. Podpisany Strona



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.20.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 08.04.2022 r.

Dział

754
Rozdział

i

75421

Paragraf

2020

Treść
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Przed zmianą

403301,00
403301,00

403301,00

Zmiana
1 530,00
1 530,00

1 530,00

Po zmianie

404831,00
404831,00

404831,00

Razem: 50 731 472,78 1 530,00 50 733 002,78
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PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.20.2022 Burmistrza Łabiszyna z dnia 08.04.2022 r.

Dział

801

852

Rozdział

80101

85295

Paragraf

4110

4210

3110

4010

Treść

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

15123658,15
9913800,15
1 356 500,00

179950,00
3694371,86

815759,00
787 879,00

21 852,00

Zmiana

0,00
0,00

-40 000,00
40 000,00

1 530,00

1 530,00
1 500,00

30,00

Po zmianie

15123658,15
9913800,15
1 316500,00

219950,00

3695901,86
817289,00
789 379,00

21 882,00

Razem: 51 455 606,24 1 530,00 51 457 136,24
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Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podstawie porozumienia Nr 7/FP/2022 zawartego dnia 18 marca 2022 r. pomiędzy Skarbem Państwa -
Wojewodą Kujawsko-Pomorskiego dotyczącego finansowania świadczeń realizowanych od dnia 24 lutego
2022 r. - środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów zakwaterowania wraz z wyżywieniem obywateli
Ukrainy dokonuje się zwiększenia planu dochodów Rozdziału 75421 par. 2020 w kwocie 1.530,00 zł na
jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300 zł i obsługę tego zadania.

Wydatki bieżące

1. Zgodnie z w/w porozumieniem dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale

85295 par. 3110 w kwocie 1500,00 zł i par. 4010 w kwocie 30,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków Rozdziału 80101.
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